LEI N.',0930/2011.

ot 4s, tt 4

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CUSTODIA, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara

Municipal de Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo No 024i2011 e Eu

sanciono a presente Lei:

Art. ío - Fica Denominada Rua MANOEL VALERIANO popularmente

conhecido por (BALBINO VALERIANO) na Vila Quitimbu, em nosso Município.

Art. 2o - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a mandar

confeccionar a placa relativa a denominação de que trata o artigo anterior.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 Revogam-se as disposiçÕes em contrário

Gabinete do Prefeito, em 0B de dezembro de 2011 .

Nemias Go
.P

e tma

.z 41
6,t,tt,il11

EMENTA: "Dá-se nome de Rua
MANOEL VALERIANO
popularmente conhecido por
(BALBINO VALERIANO) na Vila
Quitimbu e dá outras providências."

Prefeitura Municipal dê'Custódia - PE
*
s

/l^ I
II

reF